

Udany debiut Gekoplastu na NewConnect

Akcje Gekoplastu zadebiutowały na NewConnect. To 433. spółka notowana na tym rynku. Już po kilku minutach od otwarcia notowań kurs Gekoplastu, środkowoeuropejskiego lidera produkcji polipropylenowych płyt komórkowych, rósł o ponad 11 proc. do 9,8 zł.

Na rynek NewConnect trafiło 5 305 285 akcji spółki serii A, B1, B2, C i D. Kurs odniesienia ustalono na 8,80 zł. Na otwarciu wyniósł on 8,78 zł, następnie przy najwyższym na NewConnect poziomie obrotu, wynoszącym ponad 400 tys. zł, poszybował do 9,8 zł.

– *Jesteśmy przekonani, że wycena spółki będzie systematycznie rosła, bo jesteśmy firmą silną fundamentalnie, z bardzo dużym potencjałem rozwoju* – Piotr Górowski, prezes Gekoplastu.

Dodaje jednocześnie, że pozytywny odbiór przez rynek i wysoka jak na NewConnect kapitalizacja, potwierdzają już teraz dążenie spółki do przenosin na parkiet główny GPW.

Zgodnie z prognozami na 2015 rok, Gekoplast wypracuje 90,5 mln zł przychodów, 6,3 mln zł zysku netto oraz 11 mln zł EBITDA. Tym samym wskaźniki rentowności spółki osiągną najwyższe poziomy w tym segmencie rynku.

Według obowiązującej strategii dynamiczny rozwój spółki będzie oparty na skokowym wzroście przychodów, przy utrzymaniu wysokiej dyscypliny kosztowej. Obroty będą rosły głównie poprzez zwiększenie ekspozycji na rynki Europy Zachodniej. Już w 2015 roku większość produkcji z oddanych w ostatnim czasie do użytku nowych mocy produkcyjnych będzie trafiać na rynki UE, głównie do Niemiec. Warto dodać, że spółka swoje towary eksportuje niemal do wszystkich krajów Unii.

.....

Kontakt dla mediów:

Sebastian Krawczyk

ITBC Communication
Sebastian_Krawczyk@itbc.pl
kom. 602 789 188
www.itbc.pl

GEKOPLAST S.A.

Gekoplast SA to największy w Europie Środkowo-Wschodniej i piąty w Europie producent płyt komórkowych z polipropylenu. W swojej ofercie spółka ma również płyty lite i opakowania z tworzyw sztucznych w dużej części przygotowywane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami klienta. Gekoplast powstał w 2010 r. po połączeniu i zmodernizowaniu dwóch fabryk o podobnym profilu, których tradycje sięgały XIX w. Nowoczesny i wydajny zakład produkcyjny ma obecnie moce przetwórcze na poziomie 15,8 tys. ton rocznie. Jego atutem jest lokalizacja w Górnośląskim Okręgu Przemysłowym, co pozwala Gekoplastowi na szybkie i sprawne zapewnienie dostaw na kluczowe rynki zagraniczne.

Eksport jest jednym z filarów sprzedaży spółki, która zaopatruje odbiorców w większości państw na kontynencie. Do głównych klientów Gekoplastu należą firmy działające w takich branżach jak przemysł opakowaniowy, AGD czy motoryzacja.

Gekoplast jest spółką portfelową funduszu private equity Capital Partners.